
ZARZĄDZENIE Nr 532
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 05 sierpnia 2015 r.
w sprawie wyrażenia zgody

na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 
w formie darowizny na rzecz Miasta i Gminy Serock  

nieruchomości położonej w obrębie Jadwisin, gmina Serock 

Na podstawie art. 13 ust. 2a oraz art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985 i 1039) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody Staroście Legionowskiemu na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu 
Państwa w formie darowizny na rzecz Miasta i Gminy Serock nieruchomości położonej 
w obrębie Jadwisin, gmina Serock oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
111/324  o powierzchni 0,0844 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr WA1L/00067709/0 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Legionowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

2. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 31 grudnia 
2015 r.

3. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana na cel niepubliczny – 

uzupełnienie sieci dróg gminnych  zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)).

4. Cel darowizny winien być zrealizowany w terminie pięciu lat od dnia zawarcia umowy 
darowizny oraz  wykonywany co najmniej przez okres kolejnych pięciu lat po zrealizowaniu.

5. W przypadku:
1) niezrealizowania celu darowizny w terminie pięciu lat od daty zawarcia umowy 

darowizny;
2) niewykonywania przez okres kolejnych pięciu lat po zrealizowaniu celu darowizny; 
3) użytkowania nieruchomości w sposób oczywiście sprzeczny z przeznaczeniem 

określonym w umowie
- darowizna podlega odwołaniu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Legionowskiemu, wykonującemu zadanie 
z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 

oraz z 2015 r. poz. 1045.


